2021年８月10日

各  位

上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 材木 正己

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  財務部門担当取締役

松本 真一

（TEL  0773-42-3111）

人事異動のお知らせ

2021年８月10日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2021年10月１日付

新 職       氏 名       旧 職

代表取締役

常  務

常務執行役員

経営管理部門（経営企画

室・ グローバル戦略部・人

事総務部・グループ経営推

進部）担当

兼 サステナビリティ推

進室長

荒賀  誠
代表取締役

常  務

常務執行役員

経営管理部門（経営企画

室・ グローバル戦略部・人

事総務部・グループ経営推

進部）担当

－

NITTO SEIKO

(THAILAND)CO.,LTD.

取締役副社長

木村 隆雄 －

ファスナー事業部

技術部長

兼 販売部長

－

ファスナー事業部

販売部長

兼 東京販売課長

松井 秀賢 －

旭和螺絲工業股份有限公

司 董事・総経理

日東精密螺絲工業（浙江）

有限公司 董事長

（部長待遇）

－ 大阪支店長 大槻 正彦 －

NITTO SEIKO

(THAILAND)CO.,LTD.

取締役副社長

（部長待遇）

－

旭和螺絲工業股份有限公

司 董事・総経理

日東精密螺絲工業（浙江）

有限公司 董事長

（部長待遇）

佐藤 友治 －

日東精密螺絲工業（浙江）

有限公司 副総経理

（部長待遇）

－
制御システム事業部

販売部長
村上 宏樹 －

大阪支店長

兼 制御システム事業部

販売部長

－

日東精密螺絲工業（浙江）

有限公司 副総経理

（部長待遇）

櫻井 俊秀 －

ファスナー事業部

販売副部長

兼 東京販売課長

－

メディカル新規事業部

医療機器部長

兼 製造課長

菅野 豊明 －
メディカル新規事業部

医療機器課長

－
ファスナー事業部

技術部長
濱野 真一 －

ファスナー事業部

製造部 製造課長

２．機構改革 （2021年10月１日付）

 ・持続可能な開発目標（SDGs）やカーボンニュートラルなど、気候変動や社会課題に対するさらなる

取り組み強化のための経営を推進するためにサステナビリティ推進室を新設する。

以   上